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W niedzielę, 11 stycznia 2015 
roku, w kościele parafialnym odbyły 
się tradycyjnie jasełka bożonaro-
dzeniowe.

Uczniowie Szkoły Podstawowej 
w Kaliszkowicach Ołobockich zapre-
zentowali przedstawienie pt. „Zabawa 
w jasełka”. Dzieci w żartobliwy spo-
sób opowiedziały o swoich przy-
warach. Mali aktorzy, odgrywający 
role Maryi, Józefa, aniołków, paste-
rzy, królów i diablików, poprzebie-
rani w kolorowe stroje, z przejęciem 
i humorem recytowali swoje kwestie, 
śpiewali kolędy, składali dary Jezu-
sowi. Przyrzekali również być weseli, 
sprawiedliwi, prawdomówni.

Rodzice, rodzeństwo, krewni 
i parafianie ze wzruszeniem i rado-
ścią reagowali na w grę swoich 
dzieci, robiąc pamiątkowe zdjęcia.

Ksiądz proboszcz Szymon Grzesz-
kiewicz podziękował za piękny 
występ i obdarował uczniów słody-
czami. Słowa podziękowania skie-

rował również do rodziców za przy-
gotowanie dzieci i ich pięknych stro-
jów oraz do dyrektor szkoły pani 

Marii Grądziel, a także organiza-
torek - p. Elżbiety Olejnik, p. Salo-
mei Kowalczyk i p. Renaty Zakrent, 

życząc jednocześnie dalszych uda-
nych występów.

Organizatorki

„Cała Polska czyta dzieciom” w SP Siedlików
Aktyw biblioteczny miejscowego gimnazjum włączył się do akcji „Cała Polska 

czyta dzieciom”. Uczennice odwied ziły przedszkolaki, by poczytać im książeczki. 
Maluchy z zainteresowaniem słuchały opowiadań, baśni i wierszyków. Mamy 
nadzieję, że w domach rodzinnych także kultywuje się wspólne czytanie.

(a)

Już trzynasty raz społeczność Bisku-
pic Zabarycznych i okolicznych miej-
scowości spotkała się na misterium 
bożonarodzeniowym oraz Święcie 
Babci i Dziadka. Uroczystość odbyła się 
17 i 18 stycznia w miejscowej sali OSP. 

Kolędy wykonane przez zespół 
„Strzyżewskie nutki” odzwierciedliły 
staropolskie zwyczaje kolędowania. 
Równie dźwięcznie zabrzmiały kolędy 
śpiewane przez absolwentkę naszej 
szkoły - Aleksandrę Liberę.

Na przedstawienie licznie przy-
byli rodzice oraz dziadkowie młodych 
artystów występujących w jasełkach. 
Uwagę widzów, jeszcze przed roz-
poczęciem przedstawienia, przykuła 
piękna scenografia wykonana przez 
przewodniczącą Rady Rodziców p. 
Dominikę Kalinę z pomocą męża.

Przedstawienie swoją obecnością 
zaszczyciło wielu ważnych gości, m.in. 
burmistrz Mikstatu Henryk Zieliński 
z małżonką, dyr. SP i Gimnazjum w Mik-
stacie, dyr. SP w Strzyżewie, absolwent 
i zarazem sympatyk szkoły w Biskupi-

cach - Stefan Wronka, z-ca burmistrza 
Ostrzeszowa, radni - Tomasz Skoczylas 
i Barbara Tomala, proboszcz p.rz-k. ks. 
Adam Kosmała, proboszcz p.p-k. ks. 
Julian Kopiński, sołtys Wanda Otwia-
ska, a także Zarząd Rady Rodziców. 

Wysiłki młodych artystów nagro-
dzono gromkimi brawami i pochwa-
łami. Uczniowie otrzymali od gości 
wiele upominków i słodyczy. 

Podczas imprezy dzieci zabawiali 
animatorzy z Ostrowa Wlkp.: klaun 
i supermenka.

Rodzice naszych uczniów przygo-
towali dla uczestników spotkań słodki 
poczęstunek oraz tradycyjny polski 
bigos.

Dziękujemy wszystkim za udział.
J.G. i M.L.

Święto Trzech Króli przywraca starą 
tradycję jasełek ulicznych z barwnym 
orszakiem, rozśpiewanymi królami 
i kolędnikami. 

Z tej okazji 6 stycznia przedszko-
lacy z Biskupic Zabarycznych wyszli 
z inicjatywą spotkania noworocz-
nego w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Kultury w Mikstacie. Dzieci z dużym 
zapałem przygotowywały jasełka. Ku 
uciesze zaproszonych gości, maluchy 
w barwnych strojach przedstawiły 
historię narodzin Dzieciątka Jezus, 
ozdobioną kolędami i pastorałkami. 

Na specjalną uwagę zasłużył występ 
aniołka Lilianki w utworze „Ach, co za 

noc” oraz Weroniki i Leszka w koły-
sance „Luli laj”. Przepiękna sceno-
grafia nadała wyjątkowemu spotkaniu 
uroczysty i radosny klimat. 

Występy przedszkolaków zostały 
nagrodzone gromkimi brawami oraz 
słodkościami.

D.K.
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ROZWIĄZANIE
Za znalezienie różnic na dwóch, 

pozornie identycznych obrazkach, 
zamieszczonych w nr. 51., nagrodę 
otrzymuje Damian Jurga z Grabowa 
Wójtostwa. Gratulujemy i zapra-
szamy do redakcji po odbiór nagrody.
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Znajdź 20 szczegółów, którymi róż-
nią się te dwa obrazki. Na rysunku 
dolnym zaznacz kółeczkiem miejsca, 
w których znalazłeś różnice, wytnij 
go, naklej na kartkę i przynieś lub 
przyślij do redakcji. Na rozwiązania 
czekamy do 6 lutego br.

 Zadanie dla dzieci do lat 12.
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